○ 第１６回宮城県インターネット公売を実施した結果、下記のとおり１２件中、

９件が落札されました。

○ 申込者数は９８名でその内３５名から入札がありその結果、落札価額の合計は、

３,７１２,６００円で見積価額の約 1.0倍で落札されました。

○ 売却代金は滞納県税に充当されます。

１(画像番号) ２ ３ ５ ７ ８ １０ １２

１ 公売財産落札状況

公 売 財 産 申込
者数

入札
者数

見積価額
a（円）

落札価額
b（円）

倍
率

b／a
(倍 )

画像

番号  執行機関

【仙台北-1】温度計・気圧計等 49 9 1,000 16,000 16 1

【仙台北-2】九谷焼「壺」 9 4 300 3,900 13 2

【仙台北-3】木彫り：大黒様 9 5 500 4,300 9 3

【仙台北-4】木彫り：恵比寿様等 8 4 300 4,100 13

【仙台北-5】スノーボード 3 1 1,000 1,000 1 5

仙台北県税

【仙台中央-1】将棋盤・駒等

【仙台中央-2】指輪 6 5 20,000 29,100 1.5 7

【仙台中央-3】ポシェット 11 4 200 3,100 15 8

【仙台中央-4】置物：水晶石

【仙台中央-5】パネル・ポスター 2 2 1,000 1,100 1 10

【仙台中央-6】車：ワゴンＲ

仙台中央県税

【塩釜-1】不動産：宅地等

       東松島市地内
1 1 3,640,000 3,650,000 1 12 塩釜県税

計  98 35 3,664,300 3,712,600 １

２ 公売場所：ヤフーオークション「インターネット公売」システム

UTL（http://koubai.auctions.yahoo.co.jp/miyagi）

＜問い合わせ先＞

税務課 公売・換価支援担当 電話022-211-2326

落 札 者 無 し

入 札 参 加 者 無 し

落 札 者 無 し